



2024年5月16日

各 位

会 社 名 株式会社イー・ロジット
代表者名 代表取締役社長CEO 谷辻 昌也
(コード番号：9327 東証スタンダード市場)
問合せ先 取締役CFO兼経営管理部長 堀池 康夫
(TEL. 03-3518-5460)

(訂正)「2024年3月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正について

2024年5月15日に公表しました「2024年3月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」について、記載内容の一部に訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 訂正の理由

「2024年3月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の公表後、記載内容に一部誤りがあることが判明したため、訂正を行うものです。

2. 訂正内容

訂正箇所には下線を付して表示しております。

3. 連結財務諸表及び主な注記

- (5) 連結財務諸表に関する注記事項
(セグメント情報等)

【訂正前】

3. 報告セグメントごとの売上高、利益又は損失、資産、その他の項目の金額に関する情報
当連結会計年度（自 2023年4月1日 至 2024年3月31日）

(単位：千円)

| | 報告セグメント | | 合計 |
|----------------------|------------|-------------------|------------|
| | BPO サービス | ファシリティ | |
| 売上高 | | | |
| 物流運営・代行サービス | 12,165,437 | — | 12,165,437 |
| 物流コンサルティングサービス | 39,168 | — | 39,168 |
| ファシリティサービス | — | 256,027 | 256,027 |
| 顧客との契約から生じる収益 | 12,204,606 | 256,027 | 12,460,633 |
| その他の収益 | 660,869 | — | 660,869 |
| a. 外部顧客への売上高 | 12,865,475 | 256,027 | 13,121,502 |
| b. セグメント間の内部売上高又は振替高 | 4,024 | 15,238 | 19,262 |
| 計 | 12,869,499 | 271,266 | 13,140,765 |
| セグメント利益 | 279,613 | <u>13,140,765</u> | △208,421 |
| セグメント資産 | 3,112,195 | 595,038 | 3,707,234 |
| その他の項目 | | | |
| 減価償却費 | 68,931 | 23,016 | 91,948 |
| のれん償却額 | 2,000 | 12,064 | 14,064 |
| 減損損失 | 307,370 | 665,031 | 972,402 |
| 有形固定資産及び無形固定資産の増加額 | 332,787 | 263,244 | 596,032 |

4. 報告セグメント合計額と連結財務諸表計上額との差額及び当該差額の主な内容（差異調整に関する事項）

(単位：千円)

| 資産 | 当連結会計年度 |
|-------------|------------------|
| 報告セグメント計 | 3,707,234 |
| 全社資産（注） | 635,168 |
| 連結財務諸表の資産合計 | <u>4,342,401</u> |

【訂正後】

3. 報告セグメントごとの売上高、利益又は損失、資産、その他の項目の金額に関する情報
当連結会計年度（自 2023年4月1日 至 2024年3月31日）

(単位：千円)

| | 報告セグメント | | 合計 |
|----------------------|------------|-----------------|------------|
| | BPO サービス | ファシリティ | |
| 売上高 | | | |
| 物流運営・代行サービス | 12,165,437 | — | 12,165,437 |
| 物流コンサルティングサービス | 39,168 | — | 39,168 |
| ファシリティサービス | — | 256,027 | 256,027 |
| 顧客との契約から生じる収益 | 12,204,606 | 256,027 | 12,460,633 |
| その他の収益 | 660,869 | — | 660,869 |
| a. 外部顧客への売上高 | 12,865,475 | 256,027 | 13,121,502 |
| b. セグメント間の内部売上高又は振替高 | 4,024 | 15,238 | 19,262 |
| 計 | 12,869,499 | 271,266 | 13,140,765 |
| セグメント利益 | 279,613 | <u>△488,035</u> | △208,421 |
| セグメント資産 | 3,112,195 | 595,038 | 3,707,234 |
| その他の項目 | | | |
| 減価償却費 | 68,931 | 23,016 | 91,948 |
| のれん償却額 | 2,000 | 12,064 | 14,064 |
| 減損損失 | 307,370 | 665,031 | 972,402 |
| 有形固定資産及び無形固定資産の増加額 | 332,787 | 263,244 | 596,032 |

4. 報告セグメント合計額と連結財務諸表計上額との差額及び当該差額の主な内容（差異調整に関する事項）

(単位：千円)

| 資産 | 当連結会計年度 |
|-------------|------------------|
| 報告セグメント計 | 3,707,234 |
| 全社資産（注） | 635,168 |
| 連結財務諸表の資産合計 | <u>4,342,402</u> |

以 上